
AlPIQ 
Dodavatel
ALPIQ ENERGY SE 
Jungmannova 26/15, 110 00 Praha - Nové Město
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném u rejstříkového soudu:
Městský soud v Praze, oddíl H, vložka 81
IČ: 28477090, DIČ: CZ28477090
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Číslo účtu: 1387705121/2700
IBAN: CZ1927000000001387705121, SWIFT: BACXCZPP

Plán záloh (rozpis záloh)

Zákazník
Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Dvorní 763, 
příspěvková organizace
Dvorní 763/19, 708 00 Ostrava - Poruba
IČ: 70984361
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném u rejstříkového soudu:
Krajský soud v Ostravě, oddíl Pr, vložka 357
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 243591706/0300

Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Dvorní 763,
příspěvková organizace

Dvorní 763/19

708 00 Ostrava - Poruba

Variabilní symbol: 5100000499
---------------- 

0atum vystavení: 29.11.2022

Forma úhrady: Bankovní převod
----------------- 
ČísIo smluvního účtu: 5100000499

Číslo zákazníka: 20000001018

Odběrné místo

Adresa:

EIC kód:

V Zahradách 2148/103, 708 00 Ostrava

27ZG700Z0020935V

Vážený zákazníku,

v souladu se smlouvou o sdružených službách dodávky plynu ze dne 26.11.2021 Vám předepisujeme níže uvedené zálohy na
dodávku plynu.

,. ®I] 
15.01.2023 01.01.2023 - 31.01.2023 8 150,00
15.02.2023 01.02.2023 - 28.02.2023 8 150,00
15.03.2023 01.03.2023 - 31.03.2023 8 150,00
15.04.2023 01.04.2023 - 30.04.2023 8 150,00
15.05.2023 01.05.2023 - 31.05.2023 8 150,00
15.06.2023 01.06.2023 - 30.06.2023 8 150,00
15.07.2023 01.07.2023 - 31.07.2023 8 150,00
15.08.2023 01.08.2023 - 31.08.2023 8 150,00
15.09.2023 01.09.2023 - 30.09.2023 8 150,00
15.10.2023 01.10.2023 - 31.10.2023 8 150,00
15.11.2023 01.11.2023 - 30.11.2023 8 150,00
15.12.2023 01.12.2023 - 31.12.2023 8 150,00

Zálohy prosím uhraďte na bankovní učet s použítím variabilního symbolu, dle následující specifikace
Číslo bankovního účtu: 1387705121/2700

Variabilní symbol: 5100000499
Datem splatnosti se rozumí připsání dané částky na účet dodavatele. Prosíme uvádějte správný variabilní symbol.

Děláme energii jednodušší,
zelenější ,-"·•

ALPIQ ENERGY SE 
Jungmannova 26/15
110 00 Praha - Nové Město

+420246034555
info@alpiq-energy.cz
www.alpiq-energy.cz
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AlPIQ
Dodavatel
ALPIQ ENERGY SE 
Jungmannova 26/15, 110 00 Praha - Nové Město
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném u rejstříkového soudu:
Městský soud v Praze, oddíl H, vložka 81
IČ: 28477090, DIČ: CZ28477090
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Číslo účtu: 1387705121/2700
IBAN: CZ1927000000001387705121, SWIFT: BACXCZPP

Plán záloh (rozpis záloh)

Zákazník
Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Dvorní 763, 
příspěvková organizace
Dvorní 763/19, 708 00 Ostrava - Poruba
IČ: 70984361
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném u rejstříkového soudu:
Krajský soud v Ostravě, oddíl Pr, vložka 357
Bankovní spojení: československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 243591706/0300

Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Dvorní 763,
příspěvková organizace

Dvorní763/19

708 00 Ostrava - Poruba

Variabilní symbol: 5100000500
--------------- 

Datum vystavení: 29.11.2022

Forma úhrady:

Číslo smluvního účtu:
Bankovní převod------ 

5100000500

Číslo zákazníka: 20000001018

Odběrné místo

EJC kod:

fZmvJE V Zahradách 2148/103, 708 00 Ostrava

27ZG700Z0020936T

Vážený zákazníku,

v souladu se smlouvou o sdružených službách dodávky plynu ze dne 26.11.2021 Vám předepisujeme níže uvedené zálohy na
dodávku plynu.

C!a]:t.;tw
15.01.2023 01.01.2023 - 31.01.2023 300,00
15.02.2023 01.02.2023 - 28.02.2023 300,00
15.03.2023 01.03.2023 - 31.03.2023 300,00
15.04.2023 01.04.2023 - 30.04.2023 300,00
15.05.2023 01.05.2023 - 31.05.2023 300,00
15.06.2023 01.06.2023 - 30.06.2023 300,00
15.07.2023 01.07.2023 - 31.07.2023 300,00
15.08.2023 01.08.2023 - 31.08.2023 300,00
15.09.2023 01.09.2023 - 30.09.2023 300,00
15.10.2023 01.10.2023 - 31.10.2023 300,00
15.11.2023 01.11.2023 - 30.11.2023 300,00
15.12.2023 01.12.2023 - 31.12.2023 300,00

Zálohy prosím uhraďte na bankovní učet s použitím variabilního symbolu, dle následující specifikace
Číslo bankovního účtu: 1387705121/2700

Variabilní symbol: 5100000500
Datem splatnosti se rozumí připsání dané částky na účet dodavatele. Prosíme uvádějte správný variabilní symbol.

Děláme energii jednodušší,
zelenéjší ; .

ALPIQ ENERGY SE 
Jungmannova 26/15
110 00 Praha - Nové Město

+420246034555
info@alpiq-energy.cz
www.alpiq-energy.cz
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